INTERIORES PARA ARMÁRIOS
CASATREND | PEKA
LINHA LIBELL
H
B
T
B
H

08/2018  peka
1.45
B = Largura
T = Profundidade
H = Altura
20/25/30/40/45 cm
505 mm
900-2260 mm
Módulo
Despensa Standard Libell
Despensa extraível soft-close.
Altura ajustável.
5 cestos.
Acabamento
Módulo P (mm) A (mm) Cap. (kg) Branco Antracite
20 495 900-1300 120 900.0034.01.20LB 900.0034.43.20LB
25 495 900-1300 120 900.0034.01.25LB 900.0034.43.25LB
30 495 900-1300 120 900.0034.01.30LB 900.0034.43.30LB
40 495 900-1300 120 900.0034.01.40LB 900.0034.43.40LB
45 495 900-1300 120 900.0034.01.45LB 900.0034.43.45LB
20 495 1200-1600 120 900.0035.01.20LB 900.0035.43.20LB
25 495 1200-1600 120 900.0035.01.25LB 900.0035.43.25LB
30 495 1200-1600 120 900.0035.01.30LB 900.0035.43.30LB
40 495 1200-1600 120 900.0035.01.40LB 900.0035.43.40LB
45 495 1200-1600 120 900.0035.01.45LB 900.0035.43.45LB
20 495 1600-2000 120 900.0036.01.20LB 900.0036.43.20LB
25 495 1600-2000 120 900.0036.01.25LB 900.0036.43.25LB
30 495 1600-2000 120 900.0036.01.30LB 900.0036.43.30LB
40 495 1600-2000 120 900.0036.01.40LB 900.0036.43.40LB
45 495 1600-2000 120 900.0036.01.45LB 900.0036.43.45LB
20 495 1805-2260 120 900.0037.01.20LB 900.0037.43.20LB
25 495 1805-2260 120 900.0037.01.25LB 900.0037.43.25LB
30 495 1805-2260 120 900.0037.01.30LB 900.0037.43.30LB
40 495 1805-2260 120 900.0037.01.40LB 900.0037.43.40LB
45 495 1805-2260 120 900.0037.01.45LB 900.0037.43.45LB
M KG
7
IN

M KG
Despensa Pleno Plus Fioro
Despensa extraível soft-close.
Alturas disponível de 1900 (6 cestos).
6 cestos interiores (3 grandes e 3 médios) e 3 cestos na porta.
Ângulo de abertura de 110º.
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Altura da
unid. (mm) Cap. (kg) Acab. Código
60 562-568 495 1715 1900 100 Antracite 100.1003.43
M KG
Despensa Standard Fioro
Despensa extraível soft-close.
Altura ajustável.
5 cestos: 2 de 52 cm e 3 de 87 cm de altura.
Módulo P (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
15 495 900-1300 120 Antracite 900.0034.43.15FO
30 495 900-1300 120 Antracite 900.0034.43.30FO
40 495 900-1300 120 Antracite 900.0034.43.40FO
15 495 1200-1600 120 Antracite 900.0035.43.15FO
30 495 1200-1600 120 Antracite 900.0035.43.30FO
40 495 1200-1600 120 Antracite 900.0035.43.40FO
15 495 1600-2000 120 Antracite 900.0036.43.15FO
30 495 1600-2000 120 Antracite 900.0036.43.30FO
40 495 1600-2000 120 Antracite 900.0036.43.40FO
15 495 1805-2260 120 Antracite 900.0037.43.15FO
30 495 1805-2260 120 Antracite 900.0037.43.30FO
40 495 1805-2260 120 Antracite 900.0037.43.40FO
M KG